万科企业股份有限公司

关于向合格投资者公开发行公司债券申请

获得中国证监会核准的公告

证券代码：000002、299903    证券简称：万科 A、万科 H 代

公告编号：〈万〉2018-059

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。

万科企业股份有限公司（以下简称“公司”） 2018 年第一次临时股东大会审议并批准

了公司在不超过人民币 350 亿元的范围内一次或多次发行债务融资工具，并授权董事会（或

其转授权人士），在决议有效期内可根据公司特定需要以及其他市场条件全权处理与发行直

接债务融资工具相关的所有事宜。公司第十八届董事会第六次会议审议通过《关于董事会授

权公司总裁全权处理债务融资工具发行相关事宜的议案》，董事会转授权公司总裁在股东大

会通过之日起 24 个月内，根据公司需要和市场条件全权处理上述债务融资工具决策、中介

机构选聘、申请、发行、上市等阶段相关事宜。

根据股东大会和董事会的授权，经公司总裁同意，公司向中国证券监督管理委员会（以

下简称“中国证监会”）申请面向合格投资者公开发行不超过人民币 80 亿元的住房租赁专项

公司债券，并呈报了《万科企业股份有限公司面向合格投资者公开发行住房租赁专项公司债

券的申请报告》（万字[2018]013 号）及相关文件。

公司于近日收到中国证监会出具的《关于核准万科企业股份有限公司向合格投资者公开

发行公司债券的批复》（证监许可[2018]916 号），批复主要内容如下：

一、 核准公司向合格投资者公开发行面值总额不超过 80 亿元的公司债券。

二、 本次公司债券采用分期发行方式，首期发行自中国证监会核准发行之日起 12 个月

内完成；其余各期债券发行，自中国证监会核准发行之日起 24 个月内完成。

三、 本次发行公司债券应严格按照报送中国证监会的募集说明书进行。

四、 本批复自核准发行之日起 24 个月内有效。

五、 自核准发行之日起至本次公司债券发行结束前，公司如发生重大事项，应及时报

告中国证监会并按有关规定处理。

特此公告。

万科企业股份有限公司

董事会

二〇一八年六月十二日